

COMUNE DIBRONTE

Prov. di Catania

ORDINANZAN. L DEL 15/01/2019

OGGETTO:Sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico - scuola dell'Infanzia di Via Modigliani per riparazione impianto termico per i giorni 15 e 16 Gennaio 2019.

IL SINDACO

PREMESSO che con ordinanza sindacale n. 3 del 05/01/2019 è stata disposta per motivi di carattere igienico-sanitario, la sospensione delle attività didattiche per la giornata del 14 gennaio 2019 nel plesso scolastico della Scuola dell'Infanzia di Via Modigliani, salvo proroga con ulteriore ordinanza ove non si riuscisse ad intervenire entro tale data;

RILEVATO che non sono ancora cessate le suddette criticità, tenuto conto che ancora la ditta fornitrice non ha reperito le componenti necessarie per ripristinare il funzionamento della caldaia;

CONSIDERATO che allo stato attuale non sussistono soluzioni alternative idonee ad assicurare la continuità del servizio interrotto alla predetta struttura, per lo spegnimento avvenuto della caldaia;

RITENUTO che tale temporanea deficienza comporti di fatto l'inagibilità del plesso scolastico a causa dell'impossibilità di attivare l'impianto guasto;

RITENUTO necessario prorogare la sospensione delle attività didattiche nella Scuola dell'Infanzia di Via Modigliani, salvo chiusura temporanea delle scuole di ogni ordine e grado, per i giorni 15 e 16 Gennaio 2019;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i

VISTO l'art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000 e ritenuto pertanto necessaria l'adozione di apposita ordinanza contingibile ed urgente al fine di tutelare la salute degli utilizzatori della struttura sopra indicata;

ORDINA

Al Dirigente Scolastico del II Circolo Didattico, per motivi di carattere igienico-sanitario, la sospensione delle attività didattiche per i giorni 15 e 16 Gennaio 2019 del plesso scolastico della Scuola dell'Infanzia di Via Modigliani.

DISPONE

Che copia della presente venga notificata:

1) Al Dirigente del IIº Circolo Didattico - Via Sterope n. 38 - Bronte;

2) Al Capo della II Area - Dott. B. Meli.

IL VICE SINDACO
In rappresentanza legale dell'Ente
Dott. Ing. G. Messina)